Dochód z działalności gospodarczej Fundacji przeznacza się w całości na 

realizację celów statutowych Fundacji. 

ROZDZIAŁ IV 

MAJĄTEK I FINANSE FUNDACJI 

§ 8 

Majątek Fundacji 

1. Majątek Fundacji stanowi fundusz założycielski w wysokości 2.200 zł (dwa 

tysiące dwieście złotych) w tym na cele statutowe 1.200 zł (jeden tysiąc 

dwieście złotych) i 1.000 zł (jeden tysiąc złotych) na działalność gospodarczą 

Fundacji, wniesiony przez Fundatora, oraz inne mienie nabyte przez Fundację 

w toku jej działalności. 

2. Majątek Fundacji może być przeznaczony wyłącznie na realizację celów